令和５年 1 月 10 日

山口県診療放射線技師会

下関地域会員各位                     下関地域理事 冨芳恭行

下関地域講習会のご案内（Web開催）

令和４年度下関地域講習会を下記のとおり実施いたします。

この度の地域講習会は Web 開催として、Zoom を用いたオンラインでの開催です。

ご多忙中と存じますが、多数の会員の皆さまにご視聴頂きますよう宜しくお願

い致します。

記

   日 時：令和５年２月８日（水）18：30～20：00

   場 所：Web 開催

内 容  「臨床における AI 技術の活用」

キャノンメディカルシステムズ（株）

CT営業部アプリケーション担当 早川 智就 先生

「医療安全講習：MRI 検査前にチェックすべき事」

済生会下関総合病院 中央放射線部 松本 武志 会員

https://zoom.us/j/96229873475?pwd=TlVIY1JmVmNrbUp3QnJITjd0Z2pIUT09

連絡先：山口県済生会下関総合病院 中央放射線部 冨芳恭行

℡：083-262-2300 e-mail：chuho@simo.saiseikai.or.jp

https://zoom.us/j/96229873475?pwd=TlVIY1JmVmNrbUp3QnJITjd0Z2pIUT09
mailto:chuho@simo.saiseikai.or.jp